N r 114bt Dnia 11 mafa« Piątek. Dnia 29 kwietnia (11 maja) 1883 r.

Poniedziałek: Świetny, ś. Bonifacego M.
Wtorek: ś. Zofji z trzema eórka-ni.
Środa: śś. Jana Nepomucena i Ubalda,
Czwartek: ś. Paschalisa W.

Ogłoszenia i prenumeratę przyimujo kantor Kirrjcra WarszawSkieyo codziennie od godz. 8-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godz.

Wola Mexico
APTEKARZA H. WABĘSKIEGO.
Przeciwko wypadaniu włosów. Bólom gło

wy i Łupieżom, której wyrabianie i sprze
daż jako nie zawierającej w swoim składzie
pierwiastków zdrowiu szkodliwych, dozwolo
ne jest na ogólnych prawach handlu przez
Urząd Lekarski miasta Warszawy, pod d.
4 (16) Lutego 1883 r. Dostać można w skła
dach Aptecznych pp. Mrozowskiego i Galle
go oraz w Aptekach i Perfumerjach. Głó
wna Agentura na Królestwo i Cesarstwo po
wierzoną została Właścicielowi Fabryki p.
Stanisławowi Naimskiemu. Ulica Piękna Ni 8,
róg Mokotowskiej w Warszawie._____ 1758

W Przedostatni tydzień.